レンタカー設備 京都府京都市 1百万円

のれん 東京都千代田区 304百万円

減損損失の種類別内訳
　建物及び構築物 6百万円

　工具器具及び備品 0百万円

　長期前払費用 28百万円

　のれん 304百万円

　　計 341百万円

なお、当資産グループの回収可能価額は、将来キャッシュ・フローを一定の収益還元率で割り引いて算定した使

用価値及び正味売却価額を採用しております。

EDINET提出書類

パーク二四株式会社（定款上の商号　パーク２４株式会社）(E04979)

有価証券報告書

 61/115

(連結包括利益計算書関係)

※１  その他の包括利益に係る組替調整額

（百万円）

前連結会計年度

(自 平成24年11月１日
 至 平成25年10月31日)

当連結会計年度
(自 平成25年11月１日
 至 平成26年10月31日)

その他有価証券評価差額金

当期発生額 72 42

組替調整額 △0 －

計 71 42

為替換算調整勘定

当期発生額 79 31

組替調整額 － －

計 79 31

持分法適用会社に対する持分相当額

当期発生額 181 95

組替調整額 － －

計 181 95

税効果調整前合計 332 169

税効果額 △39 △15

その他の包括利益合計 293 154

※２  その他の包括利益に係る税効果額

（百万円）

前連結会計年度

(自 平成24年11月１日
 至 平成25年10月31日)

当連結会計年度
(自 平成25年11月１日
 至 平成26年10月31日)

その他有価証券評価差額金

税効果調整前 71 42

税効果額 △39 △15

税効果調整後 32 27

為替換算調整勘定

税効果調整前 79 31

税効果額 － －

税効果調整後 79 31

持分法適用会社に対する持分相当額

税効果調整前 181 95

税効果額 － －

税効果調整後 181 95

その他の包括利益合計

税効果調整前 332 169

税効果額 △39 △15

税効果調整後 293 154

EDINET提出書類

パーク二四株式会社（定款上の商号　パーク２４株式会社）(E04979)

有価証券報告書

 62/115

(連結株主資本等変動計算書関係)

　前連結会計年度(自　平成24年11月１日　至　平成25年10月31日）

１　発行済株式の種類及び総数並びに自己株式の種類及び株式数に関する事項

株式の種類
当連結会計年度期首

株式数(株)
当連結会計年度増加

株式数(株)
当連結会計年度減少

株式数(株)
当連結会計年度末

株式数(株)

発行済株式

  普通株式 (注)1 150,344,504 446,000 － 150,790,504

  合計  150,344,504 446,000 － 150,790,504

自己株式

  普通株式 (注)2 6,460,837 60 － 6,460,897

  合計  6,460,837 60 － 6,460,897

(注)１　普通株式の発行済株式総数の増加 446,000株は、新株予約権の権利行使に係る新株の発行によるもの

であります。

(注)２　自己株式の増加 60株は単元未満株の買取請求によるものであります。

２　新株予約権等に関する事項

会社名 内訳
目的となる
株式の種類

目的となる株式の数(株） 当連結会計
年度末残高
（百万円）

当連結会計
年度期首

増加 減少
当連結

会計年度末

提出会社

平成21年ストック・
オプションとしての
新株予約権

― ― ― ― ― 100

平成23年ストック・
オプションとしての
新株予約権

― ― ― ― ― 285

平成25年ストック・
オプションとしての
新株予約権

― ― ― ― ― 38

合計 ― ― ― ― 425

３　配当に関する事項

(1) 配当金支払額

決議 株式の種類
配当金の総額
（百万円）

１株当たり配当額
（円）

基準日 効力発生日

平成25年1月29日
第28回定時株主総
会

普通株式 5,035 35 平成24年10月31日 平成25年１月30日

(2) 基準日が当連結会計年度に属する配当のうち、配当の効力発生日が翌連結会計年度となるもの

決議 株式の種類 配当の原資
配当金の総額
（百万円）

１株当たり
配当額(円)

基準日 効力発生日

平成26年1月29日
第29回定時株主総
会

普通株式 利益剰余金 5,773 40 平成25年10月31日 平成26年１月30日

EDINET提出書類

パーク二四株式会社（定款上の商号　パーク２４株式会社）(E04979)

有価証券報告書

 63/115

　当連結会計年度(自　平成25年11月１日　至　平成26年10月31日）

１　発行済株式の種類及び総数並びに自己株式の種類及び株式数に関する事項

株式の種類
当連結会計年度期首

株式数(株)
当連結会計年度増加

株式数(株)
当連結会計年度減少

株式数(株)
当連結会計年度末

株式数(株)

発行済株式

  普通株式 (注)1 150,790,504 1,001,400 6,620,000 145,171,904

  合計  150,790,504 1,001,400 6,620,000 145,171,904

自己株式

  普通株式 (注)2 6,460,897 160,080 6,620,000 977

  合計  6,460,897 160,080 6,620,000 977

(注)１　自己株式の株式数の増加 1,001,400株は、新株予約権の権利行使に係る新株の発行によるものであり

ます。また減少6,620,000株は、取締役会決議による自己株式の消却によるものであります。

(注)２　自己株式数の増加160,080株は、合併による買取請求及び単元未満株の買取請求によるものでありま

す。また減少6,620,000株は、取締役会決議による自己株式の消却によるものであります。

２　新株予約権等に関する事項

会社名 内訳
目的となる
株式の種類

目的となる株式の数(株） 当連結会計
年度末残高
（百万円）

当連結会計
年度期首

増加 減少
当連結

会計年度末

提出会社

平成21年ストック・
オプションとしての
新株予約権

― ― ― ― ― 52

平成23年ストック・
オプションとしての
新株予約権

― ― ― ― ― 149

平成25年ストック・
オプションとしての
新株予約権

― ― ― ― ― 197

合計 ― ― ― ― 399

３　配当に関する事項

(1) 配当金支払額

決議 株式の種類
配当金の総額
（百万円）

１株当たり配当額
（円）

基準日 効力発生日

平成26年1月29日
第29回定時株主総
会

普通株式 5,773 40 平成25年10月31日 平成26年１月30日